
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від                   2021  року  №                                  ХVІ   сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про депутатські запити депутатів міської 
ради Віктора МАЙДАНОВА, Лідії 
ЗАБОЛОТНЬОЇ, Володимира 
ОНИЩУКА та Петра ЖИГАЛКІНА про 

прийняття звернення депутатів міської 
ради щодо неконтрольованого зростання 
ціни на природній газ  
 

Розглянувши депутатські запити депутатів міської ради Віктора МАЙДАНОВА, 
Лідії ЗАБОЛОТНЬОЇ, Володимира ОНИЩУКА та Петра ЖИГАЛКІНА про 

прийняття звернення депутатів міської ради до Президента України, Верховної Ради 
України, Кабінету Міністрів України щодо неконтрольованого зростання ціни на 
природній газ, на підставі статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
врахувавши висновки постійних комісій міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

        1. Підтримати депутатські запити депутатів міської ради Віктора 
МАЙДАНОВА, Лідії ЗАБОЛОТНЬОЇ, Володимира ОНИЩУКА та Петра 
ЖИГАЛКІНА про прийняття звернення депутатів міської ради до Президента 
України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо 
неконтрольованого зростання ціни на природній газ (додається).     

 2. Затвердити текст звернення депутатів Баштанської міської ради восьмого 
скликання до Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів 
України щодо неконтрольованого зростання ціни на природній газ (додається). 

3. Виконавчому апарату міської ради направити дане рішення до Президента 
України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України. 

4. Оприлюднити дане Звернення на офіційному вебсайті Баштанської міської 
ради. 

5. Вважати виконаними депутатські запити депутатів міської ради Віктора 
МАЙДАНОВА, Лідії ЗАБОЛОТНЬОЇ, Володимира ОНИЩУКА та Петра 
ЖИГАЛКІНА про прийняття звернення депутатів міської ради до Президента 
України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо 
неконтрольованого зростання ціни на природній газ. 

 

Міський  голова                                                                     Олександр БЕРЕГОВИЙ 


